
Uchwała Nr 39/IV/2024 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

 
 

w  sprawie: zmiany uchwały Nr 772/LXXVII/2024 Rady Miasta Ciechanów  
                     z dnia 04 stycznia 2024 roku o wyrażeniu zgody na zbycie nieruchomości. 

 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 roku   

o  samorządzie  gminnym  (j.t. Dz. U. z 2024r. poz.609 ze zm.)   

Rada Miasta  Ciechanów   uchwala,  co  następuje: 

 
 
§ 1. W uchwale Nr 772/LXXVII/2024 Rady Miasta Ciechanów z dnia 04 stycznia 2024 

roku w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości §1 otrzymuje 
brzmienie: 

 
„Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany niezabudowanej działki nr 124/4 

o pow. 0,4510 ha stanowiącej własność Gminy  Miejskiej  Ciechanów,   położonej  
w Ciechanowie obrębie Niechodzin-Bielin na niezabudowaną działkę nr 125/2 
o pow. 0,4513 ha, położoną w Ciechanowie obrębie Niechodzin-Bielin.” 

 
 
§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 
 
 
§ 3. Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 
 
 

                                                                            

                                                                                                              Przewodniczący 

                                                                                             Rady  Miasta  Ciechanów 
 
 

                                                                                            /-/Michał Jeziółkowski         

 

 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 
 
 
 

W uchwale nr 772/LXXVII/2024 Rady Miasta Ciechanów z dnia 04 stycznia 

2024 r.  w §1 opisującym przedmiot zamiany zamiast działki nr 125/2 wpisana została 

działka nr 125/1. Zachodzi więc konieczność zmiany uchwały tym zakresie. 

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 
 
 
 
 
 

                                                                                           Przewodniczący 

                                                                                             Rady  Miasta  Ciechanów 
 
  

                                                                                                /-/Michał Jeziółkowski         


